ENEPTHTIKO

[.MATIO0 ENEPIHTIKO
.AcwpaTeg AKIVITOTTOINGEIG
5.M\0ITTEC aowpareg AKIVTOTIOINTEIC

IIl.Evowyarteg AKIVATOTIOIRTEI
2.Eykataoraoeig Kripiwv
3.Mnyaviuara & Aormog eEomAioog
4 MeTagopIkd péoa
5. EmmAa & Aoimog eEomAiopog

ZYNOAO
Z0voho Akivnromoifiaewv (I 1)

1I1.ZuppeToxXEC Kal GANES MOKPOTI/OHEC amTauT
7.0oopéveg Eyyuioeig
ZYNOAO NATIOY ENEPTHTIKOY
AKYKAO®OPOYN ENEPTHTIKO
| AmoBépara
5.MpokataBoAég yI ayopég ammoBepdTwy
Z0OvoAo amoBepdTwy

L ATaiThoEig

1.MeAareg
11.XpewoTeg Aidpopol
Zivolo ATaiTioEwv

IV.Al0Béaipa

1.Tapeio

3.Karabéoeig dwewg & Tpobeopiag
Z0voho AlaBecipwv

ZvoAo kuKAOQOPOUVTOG EVEPYNTIKOU

FENIKO ZYNOAO ENEPIHTIKOY (I+4)

METKA INZOYPANZ FKPOYN ENE

IZOAOTIZMOZ THE 31ng AEKEMBPIOY 2014 16n - ETAIPIKH XPHZH (01/01/2014 - 31/12/2014)

Moad kAeiopévng xpoewg 2014 Moad mponyoldpevng xpioewg 2013 MAGHTIKO
Agia kthong AmooBéoeig Avarr. Adia Agia kThONG AmooBéoeic  Avar. Aia A. IAIA KEQANAIA
I. Kepdhaio
1.468,14 1.468,11 0,03 1.468,14 1.468,11 0,03] 1.KaraBAnuévo
1.468,14 1.468,11 0,03 1.468,14 1.468,11 0,03]
IV. AtroBepariké KepdAaia
142.755,58 134.771,58 7.984,00 138.340,00  130.212,00 8.128,00] 1.TakTikd AmoBepaTikd
16.834,34 16.834,25 0,09 16.834,34 16.834,25 0,09
0,04 9.661,78 9.661,70 0,04]V.ANOTEAEZMATA EIZ NEO
169.633,22 146.035,22 23.598,09 151.023,22  133.963,68 27.059,54]1.YmoAoImo kepdiv XpAoEwC EI0C véD
329.223,14 297.641,05 31.582,22 315.859,34  290.671,63 35.187,67]Z0voho 15iwv Kegaaiwv (AI+AIV+AV)
330.691,28 299.109,16 31.582,25 317.32748  292.139,74 35.187,704
B.MpoBAéweIS yia KIvBUVoUG K £§oda
600,00 800,00J2. Aormég mpophéweig
32.182,25 35.787,70
. YNOXPEQZEIZ
Il. BpaxumpoBeoueg Ymoxpewoeig
10.568,96 82.303,14]
10.568,96 82.303,14] 1. MpounBeutég
2.Tpameleg Bpay. YTOXpeWoeIg
523.787,15 3.334.865,94] 5.Ymoxpewaelg amd eopoug & TEAN
18.343,63 -924.575,36410.Mepiopara mAnpwréa

5421

38.976,19
634.048,31
673.024,50

1.225.724,24

1.257.906,49

KATAZTAZH AOI/ZIMOY AMOT/TQN XPHZEQE 31ng AEKEMBPIOY (1 IANOYAPIOY -
Mood kAeiopévng xpnoewg 2014

I. AMOTEAEEZMATA EKMETAAAEYZEQZ

KukAog epyaaiv

Meiov: KéaTog MpounBeitv

Mikré amor/ra (képdn) ekp/oewg

MAéov: 'AMa €goda exueTaMedoEwC

ZYNOAO

Meiov: 1. E&oda dioiknTIKAG AeIToupyiag
2.Eoda di166eong

Mepika amoteAéopara (képdn) ex/ong
MAgov: mOTWTIKOT TOKO!

Meiov: XpewaTikoi TOKoI Kal guvagh £¢oda
OMika amoT/Ta (képdn) ekp/oewg

ILMAEON :EKTAKTA AMOTEAEZMATA
1. ExTakra kai avopyava égoda

Meiov: 1.ExrakTa & avopyava £§oda

Opyavika & ékrakta amér/ra (kEpdn/inpies)
Meiov: Z0voAo amooBéaewv Tayiwv oToIxEiwvY
Meiov: O1 amm6 QUTEG EVOWUATWHEVEC
70 AEITOUPYIKG KOOTOG

KAGAPA AMOT/TA (ZHMIEZ/KEPAH) XPHEEQE Trpo gépwv

31 AEKEMBPIOY 2014)
Mood mponyolpevng xpoewg 2013

0,00

2.410.290,58

1.191,13]
19.194,78]
20.385,91

2.512.878,53)

2.548.666,33

11.MoTwrég
ZOvoho Ymoxpewoewv (I 1)

[A.MET/KOI AOI/ZMOI NAGHTIKOY
2.Ecoda emopevwy XpRoewv

JFENIKO ZYNOAO MAGHTIKOY (A+B+I+4)

48.600,00 85.000,00
0,00 0,00§Kabapa amot/ta (nuiec/képdn) XpAOEWS
48.600,00 85.000,00] YTTOAOITIO KEPBWV TIPONY XPNOEWV
71.445,19 49.545,20] (-) A1agopEG popoAoyIKoU EAEYXOU TIPONYOUEVWY XPATEWV
120.045,19 134.545,200> YNONO
10.076,64 38.814,51
26.817,88 36.894,52 22.877,31 61.691,82fMeiov popog e100dHaATOg
83.150,67 72.853,38] YroAoiTro kepSwv €I vEo
1.341; X
229,01 37,54JH B1GBon Twv KepdWV ViveTal we §AC:
84.263,12 72.825,78
1.TakTIKO aTTOBEATIKO
30.749,48 8.YTOAOITIO KePBWV €I VEO
304.470,28 1.230,01
-189.457,68 71.595,67]ZYNOAO
3.605,45 16.225,34
3.605,45 16.225,34
-189.457,68 71.595,67]
O AIAXEIPIZETHE 0 MPOIETAMENOZ AOTIZTHPIOY
TZIXAH XPYZANOH MANTEAHZ NANATIQTHZ

AMOEE 15129 A TAZHZ

NINAKAZ AIAGEZEQZ AMOTEAEZIMATON

Moo kAsiop. Mood mpony.
Xpno.2014 XpNo.2013

60.000,00 60.000,00
37.192,29 37.192,29
124.020,63 344.162,34|
221.212,92 441.354,63
13.892,18 13.892,18|

18.476,64
-545,54 -545,54
36.027,06 23.150,19
484.918,52 484.918,52
173.924,71 1.275.886,35
712.801,39 1.783.409,52
310.000,00 310.000,00
1.257.906,49 2.548.666,33

Mood KAglop. Moad mpony.
Xpfio. 2014 xpno. 2013

-189.457,68 71.595,67
344.162,34 296.725,71
154.704,66 368.321,38
30.684,03 24.159,04
124.020,63 344.162,34
0,00 0,00
124.020,63 344.162,34
124.020,63 344.162,34




XPEQZH

68

80.00

AOIrAPIAZMOZ FENIKHZ EKMETAAAEYZHZ (80/00)

Mood kAgiop.

4. OPTANIKA EZ0AA Xpiic. 2014
AMOIBES & EZOAA TPITON

MAPOXEZ TPITON

®OPOI - TEAH

AIAGOPA EZOAA

EZOAA METAGOPAZ

EZOAA MPOBOAHE & AIAGHMIZHE
SYNAPOMES - EISGOPES

ENTYTA & TPAGIKH YAH

AIAGOPA EZOAA

TOKOI & SYNAGH EZOAA
AMOZBEZEIZ MATIQN ETOIXEIQN
ENZQMATQMENES $TO AEITOYPTIKO
KO:TOS

MPOBAEWEIX

SYNOAIKO KOXTOE

KEPAH EKMETAAAEYZEQZ
ZYNOAO

1.000,00
21.796,55
6.330,81

20,00

274,40
3.867,31
229,01
3.605,45

37.123,53

84.263,12

121.386,65

Mood mTpony.
xpno. 2013

150,00
281,90
100,00
561,12
4.408,95

MEIKA INZOYPANZ 'KPOYN ENE
16n ETAIPIKH XPHZH 1/1/2014 - 31/12/2014

1.150,00
37.038,26
1.776,25
5.501,97

37,64
16.225,34

61.729,46

72.825,68

134.555,14

NIZTOXH

1 NwAnosig

73 MAPOXH YNHPEZIQN

2 Aoird opyavikd égoda

74 EMNIXOPHIHZEIZ K AIAGOPA EXOAA MQAHZEQN
75 EZOAA NAPEMOMENQN AZXOAIQN

76 EZOAA KEDANAIQN

77 MQAHZEIZ MATION

ZYNOAO

O AIAXEIPIZTHZ

TZIXAH XPYZANOH

Mood kAgiop.

121.386,65

Mood mpony.

Xxpno. 2014 xpno. 2013
48.600,00 85.000,00
48.600,00 85.000,00
71.445,19 46.545,20
1.341,46 9,94
3.000,00
72.786,65 49.555,14

134.555,14

0 MPOIZTAMENOZ AOTIZTHPIOY

MANTEAHZ MANATIQTHZ
AMOEE 15129 A TA=HX



