

ΜΕΓΚΑ ΙΝΣΟΥΡΑΝΣ ΓΚΡΟΥΠ ΕΠΕ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014 16η - ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ (01/01/2014 - 31/12/2014)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Ποσά κλειομένης χρήσεως 2014			Ποσά προηγούμενης χρήσεως 2013			ΠΑΘΗΤΙΚΟ	Ποσά κλειομ. Χρήσ.2014	Ποσά προηγ. χρήσ.2013
	Αξία κτήσης	Αποσβέσεις	Ανάπ. Αξία	Αξία κτήσης	Αποσβέσεις	Ανάπ. Αξία			
Γ.ΠΑΓΙΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ							Α. ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ		
Ι.Ανώματες Ακίνητοποιήσεις							Ι. Κεφάλαιο		
5.Λοιπές ασώματες Ακίνητοποιήσεις	1.468,14	1.468,11	0,03	1.468,14	1.468,11	0,03	1.Καταβλημένο	60.000,00	60.000,00
	1.468,14	1.468,11	0,03	1.468,14	1.468,11	0,03			
ΙΙ.Ενωώματες Ακίνητοποιήσεις							ΙV. Αποθεματικά Κεφάλαια		
2.Εγκαταστάσεις Κτιρίων	142.755,58	134.771,58	7.984,00	138.340,00	130.212,00	8.128,00	1.Τακτικό Αποθεματικό	37.192,29	37.192,29
3.Μηχανήματα & Λοιπός εξοπλισμός	16.834,34	16.834,25	0,09	16.834,34	16.834,25	0,09			
4.Μεταφορικά μέσα			0,04	9.661,78	9.661,70	0,04	V.ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΙΣ ΝΕΟ		
5.Επιπλα & Λοιπός εξοπλισμός	169.633,22	146.035,22	23.598,09	151.023,22	133.963,68	27.059,54	1.Υπόλοιπο κερδών χρήσεως εις νέο	124.020,63	344.162,34
ΣΥΝΟΛΟ	329.223,14	297.641,05	31.582,22	315.859,34	290.671,63	35.187,67	Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων (ΑΙ+ΑΙV+ΑV)	221.212,92	441.354,63
Σύνολο Ακίνητοποιήσεων (Γ ΙΙ)	330.691,28	299.109,16	31.582,25	317.327,48	292.139,74	35.187,70			
III.Συμμετοχές και άλλες μακροπ/σμες απαιτ							Β.Προβλέψεις για κινδύνους κ εξοδα		
7.Δοσμένες Εγγυήσεις			600,00			800,00	2.Λοιπές προβλέψεις	13.892,18	13.892,18
ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΓΙΟΥ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ			32.182,25			35.787,70			
Δ.ΚΥΚΛΟΦΟΡΟΥΝ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ							Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ		
I.Αποθέματα							ΙΙ. Βραχυπρόθεσμες Υποχρεώσεις		
5.Προκαταβολές γι αγορές αποθεμάτων			10.568,96			82.303,14	1. Προμηθευτές	18.476,64	
Σύνολο αποθεμάτων			10.568,96			82.303,14	2.Τράπεζες Βραχ.Υποχρεώσεις	-545,54	-545,54
ΙΙ.Απαιτήσεις							5.Υποχρεώσεις από φόρους & τέλη	36.027,06	23.150,19
1.Πελάτες			523.787,15			3.334.865,94	10.Μερίσματα πληρωτέα	484.918,52	484.918,52
11.Χρεώσεις Διάφοροι			18.343,63			-924.575,36	11.Πιστωτές	173.924,71	1.275.886,35
Σύνολο Απαιτήσεων			542.130,78			2.410.290,58	Σύνολο Υποχρεώσεων (Γ ΙΙ)	712.801,39	1.783.409,52
ΙV.Διαθέσιμα							Δ.ΜΕΤΚΟΙ ΛΟΓ/ΣΜΟΙ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ		
1.Ταμείο			38.976,19			1.191,13	2. Έσοδα επίομένων χρήσεων	310.000,00	310.000,00
3.Καταθέσεις όψεως & προθεσμίας			634.048,31			19.194,78			
Σύνολο Διαθεσίμων			673.024,50			20.385,91			
Σύνολο κυκλοφορούντος ενεργητικού			1.225.724,24			2.512.878,53			
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ (Γ+Δ)			1.257.906,49			0,00 2.548.666,33	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΠΑΘΗΤΙΚΟΥ (Α+Β+Γ+Δ)	1.257.906,49	2.548.666,33
ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΛΟΓ/ΣΜΟΥ ΑΠΟΤ/ΤΩΝ ΧΡΗΣΕΩΣ 31ης ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ (1 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ - 31 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014)							ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΘΕΣΕΩΣ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ		
Ι. ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ							Ποσά κλειομ. Χρήσ. 2014	Ποσά προηγ. Χρήσ. 2013	
Κύκλος εργασιών			48.600,00			85.000,00	Καθαρά απότ/τα (ζημιές/κέρδη) χρήσεως	-189.457,68	71.595,67
Μείον: Κόστος Προμηθειών			0,00			0,00	Υπόλοιπο κερδών προηγ.χρήσεων	344.162,34	296.725,71
Μικτά απότ/τα (κέρδη) εκμ/σεως			48.600,00			85.000,00	(-) Διαφορές φορολογικού ελέγχου προηγούμενων χρήσεων		
Πλέον: Άλλα έσοδα εκμεταλλεύσεως			71.445,19			49.545,20	2.ΥΝΟΛΟ	154.704,66	368.321,38
ΣΥΝΟΛΟ			120.045,19			134.545,20	Μείον φόρος εισοδήματος	30.684,03	24.159,04
Μείον: 1. Έξοδα διοικητικής λειτουργίας			10.076,64			38.814,51	Υπόλοιπο κερδών εις νέο	124.020,63	344.162,34
2. Έξοδα διάθεσης			26.817,88			22.877,31	Η διάθεση των κερδών γίνεται ως εξής:		
Μερικά αποτελέσματα (κέρδη) εκ/σης			83.150,67			72.853,38	1.Τακτικό αποθεματικό	0,00	0,00
Πλέον: πιστωτικοί τόκοι			1.341,46			9,94	8.Υπόλοιπο κερδών εις νέο	124.020,63	344.162,34
Μείον: Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα			229,01			37,54	ΣΥΝΟΛΟ	124.020,63	344.162,34
Ολικά απότ/τα (κέρδη) εκμ/σεως			84.263,12			72.825,78			
ΙΙ.ΠΛΕΟΝ :ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ									
1.Εκτακτα και ανόργανα έσοδα			30.749,48			1.230,01			
Μείον: 1.Εκτακτα & ανόργανα έξοδα			304.470,28			1.230,01			
Οργανικά & έκτακτα απότ/τα (κέρδη/ζημιές)			-189.457,68			71.595,67			
Μείον: Σύνολο αποσβέσεων παγίων στοιχείων			3.605,45			16.225,34			
Μείον: Οι από αυτές ενασωματωμένες στο λειτουργικό κόστος			3.605,45			16.225,34			
ΚΑΘΑΡΑ ΑΠΟΤ/ΤΑ (ΖΗΜΙΕΣ/ΚΕΡΔΗ) ΧΡΗΣΕΩΣ προ φόρων			-189.457,68			71.595,67			

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΤΣΙΧΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΜΟΕΕ 15129 Α ΤΑΞΗΣ

ΜΕΓΚΑ ΙΝΣΟΥΡΑΝΣ ΓΚΡΟΥΠ ΕΠΕ
16η ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΧΡΗΣΗ 1/1/2014 - 31/12/2014

ΧΡΕΩΣΗ	ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ ΓΕΝΙΚΗΣ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗΣ (80/00)		ΠΙΣΤΩΣΗ		Πωλήσεις	Ποσά κλειομ. χρήσ. 2014	Ποσά προηγ. χρήσ. 2013
	4. ΟΡΓΑΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ	Ποσά κλειομ. χρήσ. 2014	Ποσά προηγ. χρήσ. 2013	1			
61	ΑΜΟΙΒΕΣ & ΕΞΟΔΑ ΤΡΙΤΩΝ	1.000,00	1.150,00	73	ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ	48.600,00	85.000,00
62	ΠΑΡΟΧΕΣ ΤΡΙΤΩΝ	21.796,55	37.038,26			48.600,00	85.000,00
63	ΦΟΡΟΙ - ΤΕΛΗ	6.330,81	1.776,25	2	Λοιπά οργανικά έσοδα		
	ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ		5.501,97	74	ΕΠΙΧΟΡΗΓΗΣΕΙΣ Κ ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΣΟΔΑ ΠΩΛΗΣΕΩΝ	71.445,19	46.545,20
64.00	ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑΣ		150,00	75	ΕΣΟΔΑ ΠΑΡΕΠΟΜΕΝΩΝ ΑΣΧΟΛΙΩΝ		
64.02	ΕΞΟΔΑ ΠΡΟΒΟΛΗΣ & ΔΙΑΦΗΜΙΣΗΣ	20,00	281,90	76	ΕΣΟΔΑ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ	1.341,46	9,94
64.05	ΣΥΝΔΡΟΜΕΣ - ΕΙΣΦΟΡΕΣ		100,00	77	ΠΩΛΗΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ		3.000,00
64.07	ΕΝΤΥΠΑ & ΓΡΑΦΙΚΗ ΥΛΗ	274,40	561,12				
64.98	ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ	3.867,31	4.408,95			72.786,65	49.555,14
65	ΤΟΚΟΙ & ΣΥΝΑΦΗ ΕΞΟΔΑ	229,01	37,64				
66	ΑΠΟΣΒΕΣΕΙΣ ΠΑΓΙΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΕΣ ΣΤΟ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ	3.605,45	16.225,34				
68	ΠΡΟΒΛΕΨΕΙΣ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ	37.123,53	61.729,46				
80.00	ΚΕΡΔΗ ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΩΣ ΣΥΝΟΛΟ	84.263,12 121.386,65	72.825,68 134.555,14	ΣΥΝΟΛΟ		121.386,65	134.555,14

Ο ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΤΗΣ

ΤΣΙΧΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟΥ

ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΑΜΟΕΕ 15129 Α ΤΑΞΗΣ